
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00086/2024. Processo Nº: 00021/2024. CDC. Dispensa Nº DV00021/2024. 
Serviço. Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção corretiva e 
preventiva dos poços artesianos localizados no Município de Lagoa de Itaenga–PE. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
GERAIS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE – 
04.122.0415.2047.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 
339039–00 . Contratado: 45.264.329 Jose Alan Cardek Alves. CNPJ: 45.264.329/0001-06. 
Valor R$40.000,00. Vigência: de 03/06/2024 a 31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 03/06/2024. 
Gilvan Severino dos Anjos – Secretário de Agricultura e Meio Ambiente.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.06.24 


